1631, August 9. Encyclical letter of Pope Urban 8th
.

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub annulo piscatoris die

9 Maii 1631, Anno Pontificatus nostri octavo, Johannes Ciampolus.

(A tergo)

Venerabilis Fratri Ricardo Episcopo Chalcedonensi et dilectis Filiis

Angliae Presbyteris et Clericis tam regularibus quam Secularibus et

populo Catholico universe

Britannia non minus coelestibus excubiis cuslodita quam maritimis

circumvallata fluctibus, jucundum quondam spectaculum proebuit oculis

Pontifieiue sollicitudinis. Crux enini Calvarii felicius quam gladius

Capitolii in nobilissimo isto regno triumphavit. Laetifieabat (quondam)
plane Ecclesiam natio regnatrix Oceani, quae a caetero devicti Orbis
famulata in Insulam ipsam, quasi in libertatis arcam segrogata, dum
Caesarum fulmina parvi faceret, coluit tonitrua Apostolorum. Decor
Libani et gloria Carmeli floruit in Britannia^ senticetis . . Nunc
autem convertcre istuc oculos non possumus nisi lacrymantes. Nau-

fragavit Religio in portu : peccavit Adam in paradiso : v palatio in

carcerem sanctitas depulsa cogitur in patria vivere perinde ac in

exilio .... Omnes et singulas controversias inter Chalcedonensem

Episcopum et regulares sacerdotcs missionaries et Catholicos laicos
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coke mss.
Angliae exortas motas et agitatas perinde sedari volumus. Earum
vere omnium cognitionem et judicium ad apostolicam auctoritatem

pertinere volumus et decernimus . . . volumus eos omnes libros ad

praBsentem dissensionem quolibet modo pertinentes et quocunque
idiomate scriptas a fidelium manibus extorqueri, tanquam faces dis-

cordiae et flabella seditionis. . . Declaramus coufessiones a regularibus
sacerdotibus hactenus auditas validas fuisse et in posterum fore. . . .

. . . Caeterum, venerabilis Frater, hortamur fraternitatem tuam ut,

memor regionis et tempestatis, haberi istic velis extinctor dissidiorum

et excitator dilectionis .... Vos autem, dilecti filii sacerdotes

et clerici, enitimini per nomen domini nostri Jesu Christ! ut id ipsum
dicatis omnes, et non sint in vobis schismata .... Vos autem,
dilecti filii Catholici laici, confortamini et estote robusti in fide, ne

hujusmodi dissidiis salus animarum vestrarum periclitetur . . . Com-

plectimur vos omnes brachiis apostolicae caritatis, populum Deo

placentem, funiculum Dominicae haereditatis, dispersos lapides sanc-

tuarii, et praecipuas curas custodientium Angelorum. Certified by M.

Angelus Cesius, Curiae Eminentissimi et Rmi D. Almae Urbis Vicarii